
Rozhodnutí o vyloučení nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc., děkanem  

Veřejná zakázka: Zajištění tiskařských služeb v rámci projektu Benediktinský klášter Rajhrad jako 
kulturní fenomén 

Název projektu:  Benediktinský klášter Rajhrad jako kulturní fenomén 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 

 
VYLOUČIL NABÍDKU 

 
uchazeče Ing. Vladislav Pokorný, Tábor 43a, 612 00 Brno, IČ: 403 87 194 

 
z účasti v zadávacím řízení 

 
Odůvodnění: 
Komise v souladu s ustanovením § 76 a násl. zákona posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a v zákoně a současně posoudila, zda uchazeči nepodali 
nabídku v rozporu s platnými právními předpisy a zda nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
  
Uchazeč Ing. Vladislav Pokorný podal společnou nabídku s uchazečem PhDr. Lenka Vopelková a nedoložil jako 
součást nabídky smlouvu dle § 59 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Dle § 59 odst. 6 zákona v případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky. 
 
Nabídka uchazeče Ing. Vladislav Pokorný nesplnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách a v zákoně.  
 
Nabídka uchazeče Ing. Vladislav Pokorný byla hodnotící komisí v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona 
vyřazena a nebyla dále hodnocena. Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, vyloučí zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, 
které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení nabídky. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení nabídky uzavřít s vybraným uchazečem 
smlouvu. 

 
 
V Brně dne 6. 3. 2014 
      …………………………………………………… 

         Prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
děkan 


		2014-03-06T21:36:43+0100
	Josef Krob




